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Hej! 

Först och främst vill vi börja med att tacka för er förståelse i samband med VA-
utbyggnaden i Bosnäs. Vi förstår att det medför en del besvär då det grävs i 
området. I nedanstående nyhetsbrev kommer en sammanfattning över frågor som 
dök upp i samband med öppet hus, samt övrig information som är bra att känna 
till. 

Tidplan 

Bifogat till detta brev finns en uppdaterad tidplan för kommande arbeten i Bosnäs. 
Observera att tidplanen kan komma att ändras med kort varsel då det är många 
faktorer som spelar in så som till exempel markförhållanden som kan vara svåra att 
förutspå.  

Uppdaterad tidplan för arbeten i Bosnäs bifogas detta brev. Denna finns även på 
hemsidan. 

Kommande arbete närmaste 3 månaderna 

Rönnevägen - start september. Ev förberedelser före troligen klart november.  

Västra Äskevägen - pågår. Klart slutet augusti /början av september. 

Björnevägen – start slutet av augusti/början av september. 

Bönåsvägen, östra delen samt Södra Klampevägen västra delen - start september, 
klart december. 

Norra Klampevägen, västra delen - start i augusti, klart i september. 

Södra Klampevägen, östra delen - start augusti, klart i september. 

Norra Lindevägen, östra delen - start september, klart under oktober. 

Norra Lindevägen, västra delen - start slutet av augusti, klart i september. 

Södra Lindevägen, östra delen – start i juni, klart under augusti. 

Västra och Norra Älmevägen – start i september. klart under december 

Semester 

Skanska har semester mellan vecka 28 och vecka 31. 

Metron har kontaktats för att göra besiktning innan semestern på de områden som 
man önskar göra arbete på tätt inpå semestern. 

Innan Skanska går på semester kommer vägarna att sopas och de grusvägar som 
finns kommer att dammbindas, detta för att underlätta så mycket som möjligt för 
er boende i området. 
  



 

Bilkörning i området 

Vi vill än en gång uppmana er till att tänka på hastigheterna i området; detta både 
för er egen skull och för de som utför arbetet. Om möjligt så försök att ta 
ögonkontakt med fordonsförare vid infarter och utfarter.  

En ytterligare uppmaning från Skanska är att undvika att promenera eller köra 
mellan grushögarna vid V Lillvägen/Funningevägen. Denna yta används för 
omlastning av grus och stora leveranser vilket gör att det här är mycket trafik och 
backande fordon.  

Avfallstömning 

Avfallstömning ska ske enligt tidigare schema. Avfallskärl måste placeras utanför 
tomtgräns för att dessa ska tömmas. Vid behov kan entreprenör hjälpa till att dra 
ut avfallskärl. Kontakta i detta fall entreprenör i god tid innan avfallstömning 
kommer ske.  

Om vägen är avgrävd och tömning inte kan ske vid normal plats kommer 
entreprenören att flytta kärlen till en plats där tömning kan ske. 

Under semestertid v. 28-31 kan kärlen ställas på sin ordinarie plats.  

Ladda gärna ner appen ”Sortera med mera” för information om avfallstömning.  

Frågor från öppet hus: 

Var är min förbindelsepunkt?  

Den blå pinnen som finns på er tomt är punkten som är avsedd som 
förbindelsepunkt. Vi försöker kontakta boende innan arbete ska göras för att 
säkerställa att ni, om möjligt, får den förbindelsepunkt ni önskar. Hör gärna av er 
om ni har frågor eller synpunkter på förbindelsepunkten.  

När ska anläggningsavgiften betalas?  

Avgiftsskyldighet inträder när förbindelsepunkt har upprättats. Om det blir särtaxta 
har fastighetsägaren tre månader på sig att betala. I det fall det inte blir särtaxa 
har fastighetsägaren en månad på sig att betala. Förbindelsepunkt beräknas 
upprättas hösten 2024.  

Hur mycket ska betalas?  

Ett kalkylverktyg finns på hemsidan. Tänk på att det kan bli aktuellt med särtaxa i 
området. Maxtaket på särtaxan är beslutat till 1,7 gånger anläggningsavgiften som 
ni får fram i kalkylen.  

Önskar ni hjälp med att räkna fram er anläggningsavgift kontaktar ni Borås Energi 
och Miljö.  

Vem återställer trädgård och när?  

Entreprenör kommer efter utfört arbete att återställa staket och häckar som är 
placerade inom fastighetsgräns. Material som är placerade utanför fastighetsgräns 
kommer inte återställas.   

https://www.borasem.se/webb/privat/vattenochavlopp/avgiftforvattenochavlopp.4.61b62986153ef999daeac377.html


 

Vem återställer avklippt begränsningskabel för robotgräsklippare?  

Efter utfört arbete återställer entreprenör begränsningskabel för robotgräsklippare 
som är placerad inom fastighetsgräns. Entreprenören måste dock informeras om 
sådan utrustning då ingen information om detta finns hos Borås Energi och Miljö 
eller hos entreprenör.  

Hur hanteras dagvatten från grannfastigheter? 

Inom ett verksamhetsområde för dagvatten ansvarar den enskilde fastighetsägaren 
för sin fastighet och för avvattningen av det dagvatten som uppkommer inom 
fastigheten. Detta innebär att den enskilde fastighetsägaren ansvarar för att det 
dagvatten som inte kan infiltrera i marken på den egna fastigheten avvattnas till 
den förbindelsepunkt som verksamhetsområdets huvudman har anvisat. 
Förbindelsepunkten är gränsen mellan en allmän va-anläggning och en va-
installation. Förbindelsepunkten kan exempelvis vara en dagvattenbrunn eller ett 
öppet dike. 

Mer information om detta finns på Boverkets hemsida. 

Övrig information 

För mer information, frågor och svar hänvisas till Borås Energi och Miljös hemsida 
borasem.se/bosnäs  

 

Sist men inte minst vill vi passa på att önska er en riktigt fin sommar! 

Borås Energi och Miljö AB 

Kontaktperson: 
Johanna Wackenstam 
Johanna.wackenstam@borasem.se 
0729-76 63 12 

https://www.boverket.se/sv/PBL-kunskapsbanken/planering/detaljplan/temadelar-detaljplan/dagvatten-i-detaljplan/ansvar-for-dagvatten-i-detaljplan/
http://www.borasem.se/
mailto:Johanna.wackenstam@borasem.se

